

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3291 Zofia i Krzysztof Iglík

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3291 Zofia i Krzysztof Iglík**

Prosimy, pomóżcie! Nasza rodzina znalazła się w naprawdę trudnym położeniu...
Nadzieja tkwi w Państwa dobroci i empatii!

Zosia obecnie ma prawie 12 lat i kilka lat temu spotkała ją straszna diagnoza: guz mózgu, czaszko gardlak. Jest to co prawda łagodny nowotwór, ale daje mnóstwo powikłań neurologicznych, okulistycznych i endokrynologicznych. Przez ponad dwa miesiące leżała z drenem dokomorowym, a następnie przeszła operację resekcji guza i założenia zastawki komorowo-otrzewnowej. Niestety jej choroba dała wznówę i potrzebny był kolejny zabieg oraz radioterapia. Powikłania po leczeniu nekają dziewczynkę do dzisiaj, czyli sześć lat później: cierpi z powodu wielohormonalnej niedoczynności przysadki, lekoopornej padaczki oraz moczówki prostej. Jej największym problemem są jednak przykurcze utrwalone mięśni nóg, które uniemożliwiają Zosi chodzenie, w związku z czym musi korzystać z wózka. Zabrurza to jej codziennosc i odbiera radość z dzieciństwa... Córeczka wymaga intensywnej rehabilitacji ruchowej, zarówno w domu, jak i w specjalistycznych ośrodkach oraz zaopatrzenia w środki ortopedyczne. Ponadto korzysta z zajęć integracji sensorycznej, gdyż przez chorobę tak wiele straciła...

Krzysiu, jej dwa lata młodszy braciszek, zmagają się z insulinozależną cukrzycą typu 1. Jest to bardzo uciążliwe i nieuleczalne schorzenie - syn kilkanaście razy dziennie musi mierzyć poziom cukru, przeliczać węglowodany w posiłkach i podawać każdorazowo insulinę w zastrzykach z pena. Przy każdym większym wysiłku fizycznym musi kontrolować poziom cukru, by nie doszło do hipoglikemii i poważnych powikłań.

Zgromadzone środki chcielibyśmy przeznaczyć na opłacenie terapii rehabilitacji domowej, turnusów rehabilitacyjnych, leków oraz kosztów dojazdów w związku z leczeniem Zosi. Krzysiu natomiast korzysta z systemu ciągłego monitorowania glikemii, który znacznie ułatwia mu codzienne funkcjonowanie. Jego leki, środki potrzebne do wykonywania iniekcji i dieta także sporo kosztują... Nasze środki powoli się kończą, a potrzeby dzieci są niebotyczne. Państwa pomoc będzie nieodzowna do zapewnienia im wszystkiego, czego potrzebują.

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI; CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOCEM; Składowane w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie

odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty nie jej części

132. Numer KRS

Wniosekowana kwota

133.

0000387207

Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do jej części kwoty z poz. 122

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%

3291 ZOFIA I KRZYSZTOF IGLIK

135. Wyrażam zgodę



136.

PIT-37

or:

4x

Miejscowość: **Russów**
Województwo: **wielkopolskie**

